
STV 2023

Bezirksliga U10MC beliebig 2er Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Sachsenring/TC Zwickau 4 8:0 100:12 24:1 146:70
2 CTC Küchwald 4 6:2 63:49 15:12 122:104
3 VTC Reichenbach 4 4:4 74:38 17:11 126:88
4 TC C-Altendorf 3 0:6 15:69 3:17 57:107
5 TC Plauen 3 0:6 0:84 0:18 26:108

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

SG Sachsenring/TC Zwickau
TC Plauen
CTC Küchwald
CTC Küchwald
VTC Reichenbach

TC C-Altendorf
SG Sachsenring/TC Zwickau
VTC Reichenbach
TC Plauen
TC C-Altendorf

27:1
0:28
14:14
28:0
26:2

So. 18.06.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

VTC Reichenbach
SG Sachsenring/TC Zwickau
SG Sachsenring/TC Zwickau
CTC Küchwald

TC Plauen
CTC Küchwald
VTC Reichenbach
TC C-Altendorf

28:0
23:5
22:6
16:12
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