

# STV 2023

## Bezirksliga U10MC beliebig 2er Chemnitz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SG Sachsenring/TC Zwickau	4	8:0	100:12	24:1	146:70
2	CTC Küchwald	4	6:2	63:49	15:12	122:104
3	VTC Reichenbach	4	4:4	74:38	17:11	126:88
4	TC C-Altendorf	3	0:6	15:69	3:17	57:107
5	TC Plauen	3	0:6	0:84	0:18	26:108

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 10:00	SG Sachsenring/TC Zwickau	TC C-Altendorf	27:1
	10:00 TC Plauen	SG Sachsenring/TC Zwickau	0:28
	10:00 CTC Küchwald	VTC Reichenbach	14:14
	10:00 CTC Küchwald	TC Plauen	28:0
	10:00 VTC Reichenbach	TC C-Altendorf	26:2
So. 18.06.2023 10:00	VTC Reichenbach	TC Plauen	28:0
	10:00 SG Sachsenring/TC Zwickau	CTC Küchwald	23:5
	10:00 SG Sachsenring/TC Zwickau	VTC Reichenbach	22:6
	10:00 CTC Küchwald	TC C-Altendorf	16:12